
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: ECHENIQUE LAURA - CONCEDER LICENCIA CONSEJERA-EX-2023-00176667- -
UNC-ME#FD

 
VISTO: 

El expediente electrónico EX-2023-00176667- -UNC-ME#FD, mediante el cual la señora
Profesora Laura M. Echenique, Legajo 31.144, DNI 14.293.961, en su carácter de Consejera
Docente en representación del estamento Docente “Auxiliares” de esta Facultad de Derecho de
la Universidad Nacional de Córdoba solicita licencia en las funciones que como Consejera
desempeña a la fecha;            

Y CONSIDERANDO: 

Que las razones invocadas por la señora Profesora Echenique justifican la formulación del
presente pedido;

Que puesto a consideración, fue aprobado por unanimidad;

Por ello; 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE DERECHO DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE

Artículo 1: Conceder la licencia solicitada por la señora Profesora Laura M. Echenique, Legajo
31.144, DNI 14.293.961, en su cargo de Consejera en representación de Docentes Auxiliares de
esta Facultad de Derecho de la Universidad Nacional de Córdoba.

Artículo 2: Regístrese, hágase saber, dese copia. Oportunamente, archívese.

DADA EN SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE DERECHO DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A
VEINTISIETE DÍAS DEL MES DE ABRIL DEL AÑO DOS MIL VEINTITRÉS.




	fecha: Miércoles 10 de Mayo de 2023
	numero_documento: RHCD-2023-220-E-UNC-DEC#FD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-05-08T18:52:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: LORENZO DANIEL BARONE
	cargo_0: Secretario Legal y Técnico
	reparticion_0: Secretaría Legal y Técnica Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-10T18:48:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: GUILLERMO BARRERA BUTELER
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-10T18:48:47-0300
	GDE UNC




